
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr 20/07 

z dnia 05 stycznia 2007 roku. 
 

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Wąsosz na 2007 rok oraz planu 
finansowego na 2007 rok zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 
 
 Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 1,3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U. nr 249 poz. 2104  z póź. zm.)  
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się plan dochodów budżetowych w wysokości    15 084 284- zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody budżetowe realizowane będą przez następujące podmioty: 

* Urząd Miejski Wąsosza w wysokości     15 136 284,- zł 
   w tym : 
   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań  z zakresu administracji 
   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami     3 034 165,- zł 
* Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu w wysokości          40 000,- zł 
* Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu w wysokości              14 500,- zł 
* Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnoborsku w wysokości      15,- zł 
* Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach w wysokości       25,- zł 
* Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu w wysokości       35,- zł 
* Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu w wysokości       40,- zł 
* Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu w wysokości        30,- zł 

 
§ 2 

 
1. Ustala się plan wydatków budżetowych w wysokości   15 136 284,- zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
      Ustala się plan zadań majątkowych w wysokości   1 834 822,- zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
2. Wydatki budżetowe realizowane będą przez niżej wymienione jednostki budżetowe: 
 
 
Nazwa jednostki realizującej 
 

 
Kwota w złotych 

 
Numer  załącznika 

Urząd Miejski Wąsosza 
 

5 638 186 4 

Ośrodek Pomocy Społecznej 
 

4 031 781 5 

Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 
 

390 093 6 

Publiczne Gimnazjum  w Wąsoszu 
 

1 516 291 7 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnoborsku 
 

627 561 8 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 
 

616 222 9 



Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 
 

663 585 10 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 
 

1 652 565 11 

Razem 
 

15 136 284 2 

 
 

 
 

§ 3 
 

1. Ustala się plan finansowy na 2007 rok zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości      3 034 165,- zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 12. 
2. Zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadania zlecone gminie ustawami 

realizowane będą przez niżej wymienione jednostki budżetowe: 
• Urząd Miejski Wąsosza              59 165,- zł 
• Ośrodek Pomocy Społecznej        2 975 000,- zł. 

3. Ustala się plan finansowy na 2007 rok dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa 
w wysokości                         30 000,-  zł 
• w tym podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości       28 500,- zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 13 
 
 

§ 4 
 

Zobowiązuje się kierowników zakładów budżetowych oraz dyrektorów jednostek oświatowych do 
przedłożenia planów finansowych do 30 stycznia 2007 roku. 
 
 

§ 5 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan dochodów na 2007 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 8 100,000470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

8 100,00

0,00 1 700,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 700,00

0,00 5 000,000870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

0,00 14 800,0001095 Pozostała działalność 14 800,00
010 0,00 14 800,00Rolnictwo i łowiectwo 14 800,00

0,00 6 000,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00
0,00 6 000,0002001 Gospodarka leśna 6 000,00

020 0,00 6 000,00Leśnictwo 6 000,00

0,00 32 200,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

32 200,00

0,00 124 000,000870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 124 000,00
0,00 14 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

0,00 170 200,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 200,00
700 0,00 170 200,00Gospodarka mieszkaniowa 170 200,00

56 769,00 56 769,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

0,00 1 500,002360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

1 500,00

56 769,00 58 269,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 500,00

0,00 4 000,000830 Wpływy z usług 4 000,00
0,00 7 500,000920 Pozostałe odsetki 7 500,00
0,00 6 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

0,00 17 500,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

17 500,00

750 56 769,00 75 769,00Administracja publiczna 19 000,00

1 196,00 1 196,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

1 196,00 1 196,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00

751 1 196,00 1 196,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

500,00 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00
500,00 500,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

752 500,00 500,00Obrona narodowa 0,00

Strona: 1

754 700,00 700,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

700,00 700,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00
700,00 700,0075414 Obrona cywilna 0,00

0,00 15 000,000350 Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

15 000,00

0,00 15 000,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

15 000,00

0,00 1 367 008,000310 Podatek od nieruchomości 1 367 008,00
0,00 222 940,000320 Podatek rolny 222 940,00
0,00 82 880,000330 Podatek leśny 82 880,00
0,00 557,000340 Podatek od środków transportowych 557,00
0,00 7 200,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
7 200,00

0,00 1 680 585,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 680 585,00

0,00 540 350,000310 Podatek od nieruchomości 540 350,00
0,00 504 817,000320 Podatek rolny 504 817,00
0,00 3 173,000330 Podatek leśny 3 173,00
0,00 57 038,000340 Podatek od środków transportowych 57 038,00
0,00 5 000,000360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00
0,00 4 738,000370 Podatek od posiadania psów 4 738,00
0,00 30 000,000430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00
0,00 4 500,000450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności

urzędowe
4 500,00

0,00 50 000,000500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00
0,00 6 000,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
6 000,00

0,00 1 205 616,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 205 616,00

0,00 40 000,000410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00
0,00 600 000,000460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 600 000,00
0,00 75 500,000480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż

alkoholu
75 500,00

0,00 4 000,000690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

0,00 719 500,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

719 500,00

0,00 1 429 467,000010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 429 467,00
0,00 132 000,000020 Podatek dochodowy od osób prawnych 132 000,00

0,00 1 561 467,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

1 561 467,00

756 0,00 5 182 168,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 182 168,00

0,00 4 356 902,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 356 902,00

0,00 4 356 902,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

4 356 902,00

0,00 1 734 462,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 734 462,00

0,00 1 734 462,0075807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
gmin

1 734 462,00

Strona: 2

0,00 105 369,0075831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla
gmin

105 369,00

758 0,00 6 196 733,00Różne rozliczenia 6 196 733,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 105 369,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 105 369,00

0,00 115,000920 Pozostałe odsetki 115,00
0,00 115,0080101 Szkoły podstawowe 115,00

0,00 40 000,000830 Wpływy z usług 40 000,00
0,00 40 000,0080104 Przedszkola 40 000,00

0,00 30,000920 Pozostałe odsetki 30,00
0,00 30,0080110 Gimnazja 30,00

801 0,00 40 145,00Oświata i wychowanie 40 145,00

2 883 000,00 2 883 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

0,00 5 000,002360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

5 000,00

2 883 000,00 2 888 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00

9 000,00 9 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

9 000,00 9 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

0,00

83 000,00 83 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

0,00 152 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

152 000,00

83 000,00 235 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

152 000,00

0,00 200,000920 Pozostałe odsetki 200,00
0,00 133 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

133 000,00

0,00 133 200,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 133 200,00

0,00 9 300,000830 Wpływy z usług 9 300,00

0,00 9 300,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

9 300,00

0,00 34 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

34 000,00
0,00 34 000,0085295 Pozostała działalność 34 000,00

852 2 975 000,00 3 308 500,00Pomoc społeczna 333 500,00

0,00 83 073,006298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

83 073,00
0,00 83 073,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 073,00

921 0,00 83 073,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 073,00

0,00 4 500,000830 Wpływy z usług 4 500,00
0,00 4 500,0092601 Obiekty sportowe 4 500,00

926 0,00 4 500,00Kultura fizyczna i sport 4 500,00

Strona: 3

12 050 119,00Razem 3 034 165,00 15 084 284,00



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan wydatków na 2007 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 10 301,002850 Wpłaty gmin na rzecz izb  rolniczych  w
wysokości  2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

10 301,00
0,00 10 301,0001030 Izby rolnicze 10 301,00

010 0,00 10 301,00Rolnictwo i łowiectwo 10 301,00

0,00 50 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
0,00 100 000,004270 Zakup usług remontowych 100 000,00
0,00 100 000,004300 Zakup usług pozostałych 100 000,00
0,00 200 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

0,00 450 000,0060016 Drogi publiczne gminne 450 000,00
600 0,00 450 000,00Transport i łączność 450 000,00

0,00 2 581,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 581,00
0,00 14 964,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 964,00

0,00 17 545,0063003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17 545,00
630 0,00 17 545,00Turystyka 17 545,00

0,00 95 700,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego

95 700,00

0,00 21 139,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

21 139,00

0,00 116 839,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 116 839,00

0,00 25 000,004300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
0,00 2 000,004430 Różne opłaty i składki 2 000,00
0,00 13 213,004520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
13 213,00

0,00 22 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 22 000,00
0,00 110 683,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
110 683,00

0,00 172 896,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 896,00

700 0,00 289 735,00Gospodarka mieszkaniowa 289 735,00

0,00 35 000,004300 Zakup usług pozostałych 35 000,00
0,00 35 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00

0,00 50 000,004300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
0,00 50 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000,00

710 0,00 85 000,00Działalność usługowa 85 000,00

56 769,00 91 601,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 832,00
0,00 7 086,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 086,00
0,00 16 495,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 495,00
0,00 2 363,004120 Składki na Fundusz Pracy 2 363,00
0,00 2 952,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
2 952,00

56 769,00 120 497,0075011 Urzędy wojewódzkie 63 728,00

0,00 60 471,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 471,00
0,00 2 060,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 060,00
0,00 1 545,004300 Zakup usług pozostałych 1 545,00

0,00 64 076,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 076,00

Strona: 1

0,00 1 528 412,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 528 412,00

750 56 769,00 1 823 365,00Administracja publiczna 1 766 596,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 6 500,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
6 500,00

0,00 938 944,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 938 944,00
0,00 79 571,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 571,00
0,00 167 690,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 690,00
0,00 24 026,004120 Składki na Fundusz Pracy 24 026,00
0,00 3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
0,00 48 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00
0,00 35 000,004260 Zakup energii 35 000,00
0,00 20 000,004270 Zakup usług remontowych 20 000,00
0,00 500,004280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
0,00 53 500,004300 Zakup usług pozostałych 53 500,00
0,00 30 200,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 30 200,00
0,00 5 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
5 000,00

0,00 15 000,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

15 000,00

0,00 20 000,004410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00
0,00 10 000,004430 Różne opłaty i składki 10 000,00
0,00 25 481,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
25 481,00

0,00 1 500,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 500,00
0,00 12 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
12 000,00

0,00 27 500,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

27 500,00

0,00 5 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00

0,00 3 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00
0,00 20 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
0,00 56 500,004300 Zakup usług pozostałych 56 500,00

0,00 80 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00

0,00 2 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
0,00 26 880,004410 Podróże służbowe krajowe 26 880,00
0,00 1 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00

0,00 30 380,0075095 Pozostała działalność 30 380,00

1 196,00 1 196,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

1 196,00 1 196,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00

751 1 196,00 1 196,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

500,00 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
500,00 500,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

752 500,00 500,00Obrona narodowa 0,00

0,00 88 600,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

88 600,00
0,00 88 600,0075412 Ochotnicze straże pożarne 88 600,00

700,00 1 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
0,00 1 300,004300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

700,00 2 500,0075414 Obrona cywilna 1 800,00

754 700,00 91 100,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

90 400,00

Strona: 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 29 000,004100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 000,00
0,00 2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

0,00 31 000,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

31 000,00

756 0,00 31 000,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

31 000,00

0,00 140 852,008070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

140 852,00

0,00 140 852,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

140 852,00
757 0,00 140 852,00Obsługa długu publicznego 140 852,00

0,00 82 227,004810 Rezerwy 82 227,00
0,00 82 227,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 82 227,00

758 0,00 82 227,00Różne rozliczenia 82 227,00

0,00 140 844,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

140 844,00

0,00 2 041 209,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 041 209,00
0,00 160 224,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 224,00
0,00 389 046,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 046,00
0,00 55 352,004120 Składki na Fundusz Pracy 55 352,00
0,00 515,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 515,00
0,00 68 287,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 287,00
0,00 4 069,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
4 069,00

0,00 78 289,004260 Zakup energii 78 289,00
0,00 13 614,004270 Zakup usług remontowych 13 614,00
0,00 4 377,004280 Zakup usług zdrowotnych 4 377,00
0,00 20 355,004300 Zakup usług pozostałych 20 355,00
0,00 4 796,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4 796,00
0,00 11 623,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
11 623,00

0,00 647,004390 Zakup usług obejmujacych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

647,00

0,00 3 610,004410 Podróże służbowe krajowe 3 610,00
0,00 8 890,004430 Różne opłaty i składki 8 890,00
0,00 123 675,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
123 675,00

0,00 2 411,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 411,00

0,00 2 262,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

2 262,00

0,00 3 134 095,0080101 Szkoły podstawowe 3 134 095,00

0,00 11 593,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

11 593,00

0,00 122 590,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 590,00
0,00 7 546,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 546,00
0,00 24 018,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 018,00
0,00 3 417,004120 Składki na Fundusz Pracy 3 417,00
0,00 8 140,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
8 140,00

0,00 177 304,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

177 304,00

Strona: 3

0,00 374 000,0080104 Przedszkola 374 000,00

801 0,00 5 672 743,00Oświata i wychowanie 5 672 743,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 11 084,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
11 084,00

0,00 205 562,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 562,00
0,00 15 215,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 215,00
0,00 40 706,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 706,00
0,00 5 791,004120 Składki na Fundusz Pracy 5 791,00
0,00 4 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
0,00 23 854,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 854,00
0,00 6 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
6 000,00

0,00 4 532,004260 Zakup energii 4 532,00
0,00 27 134,004270 Zakup usług remontowych 27 134,00
0,00 300,004280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
0,00 4 670,004300 Zakup usług pozostałych 4 670,00
0,00 1 011,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 011,00
0,00 1 200,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1 200,00

0,00 1 500,004390 Zakup usług obejmujacych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 500,00

0,00 400,004410 Podróże służbowe krajowe 400,00
0,00 500,004430 Różne opłaty i składki 500,00
0,00 14 141,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
14 141,00

0,00 400,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

400,00

0,00 5 800,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

5 800,00

0,00 70 634,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

70 634,00

0,00 979 790,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979 790,00
0,00 76 989,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 989,00
0,00 196 715,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 715,00
0,00 27 603,004120 Składki na Fundusz Pracy 27 603,00
0,00 7 899,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 899,00
0,00 4 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
4 000,00

0,00 59 046,004260 Zakup energii 59 046,00
0,00 1 606,004270 Zakup usług remontowych 1 606,00
0,00 1 470,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 470,00
0,00 7 000,004300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
0,00 730,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 730,00
0,00 4 265,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
4 265,00

0,00 1 000,004410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
0,00 4 699,004430 Różne opłaty i składki 4 699,00
0,00 61 404,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
61 404,00

0,00 650,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

650,00

0,00 1 500,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

1 500,00

0,00 1 507 000,0080110 Gimnazja 1 507 000,00

0,00 4 800,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00
0,00 28 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00
0,00 38 799,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 799,00

Strona: 4

0,00 407 039,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 407 039,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 332 880,004300 Zakup usług pozostałych 332 880,00
0,00 2 060,004430 Różne opłaty i składki 2 060,00
0,00 500,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500,00

0,00 150,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00
0,00 150,0080145 Komisje egzaminacyjne 150,00

0,00 24 410,004300 Zakup usług pozostałych 24 410,00
0,00 3 100,004410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00

0,00 27 510,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 510,00

0,00 2 500,004300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
0,00 43 145,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
43 145,00

0,00 45 645,0080195 Pozostała działalność 45 645,00

0,00 700,004300 Zakup usług pozostałych 700,00
0,00 700,0085153 Zwalczanie narkomanii 700,00

0,00 2 700,002570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych
jednostek sektora finansów publicznych

2 700,00

0,00 400,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00
0,00 7 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
0,00 32 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00
0,00 31 200,004300 Zakup usług pozostałych 31 200,00
0,00 1 000,004430 Różne opłaty i składki 1 000,00

0,00 74 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 800,00

851 0,00 75 500,00Ochrona zdrowia 75 500,00

0,00 16 000,004330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

16 000,00
0,00 16 000,0085202 Domy pomocy społecznej 16 000,00

400,00 400,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

2 793 919,00 2 793 919,003110 Świadczenia społeczne 0,00
42 458,00 42 458,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

2 248,00 2 248,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
30 000,00 30 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

1 100,00 1 100,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
3 500,00 3 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
3 000,00 3 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00

500,00 500,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00
1 300,00 1 300,004430 Różne opłaty i składki 0,00
1 575,00 1 575,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00

1 000,00 1 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00

2 000,00 2 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

0,00

2 883 000,00 2 883 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

9 000,00 9 000,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

9 000,00 9 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

0,00

Strona: 5

83 000,00 363 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

280 000,00

852 2 975 000,00 4 031 781,00Pomoc społeczna 1 056 781,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
83 000,00 363 000,003110 Świadczenia społeczne 280 000,00

0,00 240 000,003110 Świadczenia społeczne 240 000,00
0,00 240 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 240 000,00

0,00 3 512,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 512,00

0,00 265 621,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 621,00
0,00 21 277,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 277,00
0,00 55 120,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 120,00
0,00 7 744,004120 Składki na Fundusz Pracy 7 744,00
0,00 20 238,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 238,00
0,00 4 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
0,00 600,004280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
0,00 27 000,004300 Zakup usług pozostałych 27 000,00
0,00 600,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 600,00
0,00 4 000,004410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00
0,00 5 000,004430 Różne opłaty i składki 5 000,00
0,00 8 069,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
8 069,00

0,00 2 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 000,00

0,00 2 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

2 000,00

0,00 426 781,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 426 781,00

0,00 94 000,003110 Świadczenia społeczne 94 000,00
0,00 94 000,0085295 Pozostała działalność 94 000,00

0,00 2 306,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 306,00

0,00 109 057,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 057,00
0,00 6 887,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 887,00
0,00 20 363,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 363,00
0,00 2 897,004120 Składki na Fundusz Pracy 2 897,00
0,00 11 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00
0,00 11 280,004260 Zakup energii 11 280,00
0,00 1 200,004300 Zakup usług pozostałych 1 200,00
0,00 5 183,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
5 183,00

0,00 500,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

500,00

0,00 20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

0,00 190 673,0085401 Świetlice szkolne 190 673,00

0,00 7 318,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 318,00
0,00 528,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 528,00
0,00 1 351,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 351,00
0,00 192,004120 Składki na Fundusz Pracy 192,00
0,00 2 200,004410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00
0,00 814,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
814,00

0,00 12 403,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 403,00

0,00 187,004300 Zakup usług pozostałych 187,00
0,00 187,0085495 Pozostała działalność 187,00

854 0,00 203 263,00Edukacyjna opieka wychowawcza 203 263,00

Strona: 6

900 0,00 969 200,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

969 200,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 560 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00
0,00 560 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 560 000,00

0,00 20 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
0,00 5 000,004300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

0,00 25 000,0090002 Gospodarka odpadami 25 000,00

0,00 41 200,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego

41 200,00
0,00 41 200,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 41 200,00

0,00 20 000,004300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
0,00 20 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

0,00 100 000,004260 Zakup energii 100 000,00
0,00 20 000,004300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
0,00 200 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

0,00 320 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 000,00

0,00 3 000,004300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
0,00 3 000,0090095 Pozostała działalność 3 000,00

0,00 130 754,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

130 754,00

0,00 28 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00
0,00 40 543,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 543,00
0,00 83 073,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 073,00
0,00 29 384,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 384,00

0,00 311 754,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 754,00

0,00 135 122,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

135 122,00
0,00 135 122,0092116 Biblioteki 135 122,00

921 0,00 446 876,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 446 876,00

0,00 1 300,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00
0,00 200,004120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
0,00 11 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00
0,00 29 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00
0,00 5 800,004260 Zakup energii 5 800,00
0,00 19 600,004270 Zakup usług remontowych 19 600,00
0,00 6 200,004300 Zakup usług pozostałych 6 200,00
0,00 565 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00

0,00 638 100,0092601 Obiekty sportowe 638 100,00

0,00 76 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

76 000,00
0,00 76 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 76 000,00

926 0,00 714 100,00Kultura fizyczna i sport 714 100,00

Strona: 7

12 102 119,00Razem 3 034 165,00 15 136 284,00



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan wydatków zadań majątkowych na
2007 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

200 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

100 000,00Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych Wrząca Śląska

100 000,00Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych Wrząca Wielka

200 000,0060016 Drogi publiczne gminne
600 200 000,00Transport i łączność

21 139,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

21 139,00Zakup samochodu osobowo-ciężarowego do
obsługi ZBGKiM w Wąsoszu

21 139,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

110 683,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

65 837,00Wykup działek od ANR we Wrocławiu
44 846,00Zakup działki zabudowanej nr 515/2 w

Wąsoszu przy ul Kolejowej

110 683,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700 131 822,00Gospodarka mieszkaniowa

5 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

5 000,00Zakup sprzętu komputerowego do USC

5 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

750 5 000,00Administracja publiczna

20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00Modernizacja kuchni szkolnej w PSP Wąsosz

20 000,0085401 Świetlice szkolne
854 20 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza

560 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

10 000,00Budowa studni głębinowej we wsi Młynary
10 000,00Budowa wodociągu dla wsi Ostrawa
10 000,00Budowa wodociągu dla wsi Wrząca Sl.
30 000,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi

Bartków oraz Ługi-Unisławice
500 000,00Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu

przy ul. Rzemieślniczej

560 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

200 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

200 000,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gminy Wąsosz

200 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 760 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Strona: 1
921 153 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

40 543,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

40 543,00Remont i modernizacja cz. budynku w Lubielu
przezn. na świetlicę wiejską i zakup
wyposażenia

83 073,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

83 073,00Remont i modernizacja cz. budynku w Lubielu
przezn. na świetlicę wiejską i zakup
wyposażenia

29 384,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

29 384,00Remont i modernizacja cz. budynku w Lubielu
przezn. na świetlicę wiejską i zakup
wyposażenia

153 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

565 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

565 000,00Budowa budynku rekreacyjno-sportowego w
Wąsoszu

565 000,0092601 Obiekty sportowe
926 565 000,00Kultura fizyczna i sport

Strona: 2

Razem 1 834 822,00



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan wydatków na 2007 rok

Urząd Miejski Wąsosza

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 10 301,002850 Wpłaty gmin na rzecz izb  rolniczych  w
wysokości  2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

10 301,00
0,00 10 301,0001030 Izby rolnicze 10 301,00

010 0,00 10 301,00Rolnictwo i łowiectwo 10 301,00

0,00 50 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
0,00 100 000,004270 Zakup usług remontowych 100 000,00
0,00 100 000,004300 Zakup usług pozostałych 100 000,00
0,00 200 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

0,00 450 000,0060016 Drogi publiczne gminne 450 000,00
600 0,00 450 000,00Transport i łączność 450 000,00

0,00 2 581,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 581,00
0,00 14 964,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 964,00

0,00 17 545,0063003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17 545,00
630 0,00 17 545,00Turystyka 17 545,00

0,00 95 700,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego

95 700,00

0,00 21 139,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

21 139,00

0,00 116 839,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 116 839,00

0,00 25 000,004300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
0,00 2 000,004430 Różne opłaty i składki 2 000,00
0,00 13 213,004520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
13 213,00

0,00 22 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 22 000,00
0,00 110 683,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
110 683,00

0,00 172 896,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 896,00

700 0,00 289 735,00Gospodarka mieszkaniowa 289 735,00

0,00 35 000,004300 Zakup usług pozostałych 35 000,00
0,00 35 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00

0,00 50 000,004300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
0,00 50 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000,00

710 0,00 85 000,00Działalność usługowa 85 000,00

56 769,00 91 601,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 832,00
0,00 7 086,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 086,00
0,00 16 495,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 495,00
0,00 2 363,004120 Składki na Fundusz Pracy 2 363,00
0,00 2 952,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
2 952,00

56 769,00 120 497,0075011 Urzędy wojewódzkie 63 728,00

0,00 60 471,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 471,00
0,00 2 060,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 060,00
0,00 1 545,004300 Zakup usług pozostałych 1 545,00

0,00 64 076,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 076,00

Strona: 1

750 56 769,00 1 823 365,00Administracja publiczna 1 766 596,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 6 500,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

6 500,00

0,00 938 944,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 938 944,00
0,00 79 571,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 571,00
0,00 167 690,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 690,00
0,00 24 026,004120 Składki na Fundusz Pracy 24 026,00
0,00 3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
0,00 48 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00
0,00 35 000,004260 Zakup energii 35 000,00
0,00 20 000,004270 Zakup usług remontowych 20 000,00
0,00 500,004280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
0,00 53 500,004300 Zakup usług pozostałych 53 500,00
0,00 30 200,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 30 200,00
0,00 5 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
5 000,00

0,00 15 000,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

15 000,00

0,00 20 000,004410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00
0,00 10 000,004430 Różne opłaty i składki 10 000,00
0,00 25 481,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
25 481,00

0,00 1 500,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 500,00
0,00 12 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
12 000,00

0,00 27 500,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

27 500,00

0,00 5 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00

0,00 1 528 412,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 528 412,00

0,00 3 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00
0,00 20 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
0,00 56 500,004300 Zakup usług pozostałych 56 500,00

0,00 80 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00

0,00 2 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
0,00 26 880,004410 Podróże służbowe krajowe 26 880,00
0,00 1 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00

0,00 30 380,0075095 Pozostała działalność 30 380,00

1 196,00 1 196,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

1 196,00 1 196,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00

751 1 196,00 1 196,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

500,00 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
500,00 500,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

752 500,00 500,00Obrona narodowa 0,00

0,00 88 600,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

88 600,00
0,00 88 600,0075412 Ochotnicze straże pożarne 88 600,00

700,00 1 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Strona: 2

700,00 2 500,0075414 Obrona cywilna 1 800,00

754 700,00 91 100,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

90 400,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 1 300,004300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

0,00 29 000,004100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 000,00
0,00 2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

0,00 31 000,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

31 000,00

756 0,00 31 000,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

31 000,00

0,00 140 852,008070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

140 852,00

0,00 140 852,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

140 852,00
757 0,00 140 852,00Obsługa długu publicznego 140 852,00

0,00 82 227,004810 Rezerwy 82 227,00
0,00 82 227,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 82 227,00

758 0,00 82 227,00Różne rozliczenia 82 227,00

0,00 4 800,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00
0,00 28 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00
0,00 38 799,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 799,00
0,00 332 880,004300 Zakup usług pozostałych 332 880,00
0,00 2 060,004430 Różne opłaty i składki 2 060,00
0,00 500,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500,00

0,00 407 039,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 407 039,00

0,00 150,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00
0,00 150,0080145 Komisje egzaminacyjne 150,00

0,00 2 500,004300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
0,00 2 500,0080195 Pozostała działalność 2 500,00

801 0,00 409 689,00Oświata i wychowanie 409 689,00

0,00 700,004300 Zakup usług pozostałych 700,00
0,00 700,0085153 Zwalczanie narkomanii 700,00

0,00 2 700,002570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych
jednostek sektora finansów publicznych

2 700,00

0,00 400,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00
0,00 7 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
0,00 32 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00
0,00 31 200,004300 Zakup usług pozostałych 31 200,00
0,00 1 000,004430 Różne opłaty i składki 1 000,00

0,00 74 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 800,00

851 0,00 75 500,00Ochrona zdrowia 75 500,00

0,00 560 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00
0,00 560 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 560 000,00

0,00 20 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
0,00 5 000,004300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

0,00 25 000,0090002 Gospodarka odpadami 25 000,00

0,00 41 200,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego

41 200,00
0,00 41 200,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 41 200,00

Strona: 3

900 0,00 969 200,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

969 200,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 20 000,004300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
0,00 20 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

0,00 100 000,004260 Zakup energii 100 000,00
0,00 20 000,004300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
0,00 200 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

0,00 320 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 000,00

0,00 3 000,004300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
0,00 3 000,0090095 Pozostała działalność 3 000,00

0,00 130 754,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

130 754,00

0,00 28 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00
0,00 40 543,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 543,00
0,00 83 073,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 073,00
0,00 29 384,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 384,00

0,00 311 754,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 754,00

0,00 135 122,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

135 122,00
0,00 135 122,0092116 Biblioteki 135 122,00

921 0,00 446 876,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 446 876,00

0,00 1 300,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00
0,00 200,004120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
0,00 11 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00
0,00 29 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00
0,00 5 800,004260 Zakup energii 5 800,00
0,00 19 600,004270 Zakup usług remontowych 19 600,00
0,00 6 200,004300 Zakup usług pozostałych 6 200,00
0,00 565 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00

0,00 638 100,0092601 Obiekty sportowe 638 100,00

0,00 76 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

76 000,00
0,00 76 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 76 000,00

926 0,00 714 100,00Kultura fizyczna i sport 714 100,00

5 579 021,00Razem 59 165,00 5 638 186,00

Strona: 4



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan wydatków na 2007 rok

Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 16 000,004330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

16 000,00
0,00 16 000,0085202 Domy pomocy społecznej 16 000,00

400,00 400,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

2 793 919,00 2 793 919,003110 Świadczenia społeczne 0,00
42 458,00 42 458,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

2 248,00 2 248,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
30 000,00 30 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

1 100,00 1 100,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
3 500,00 3 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
3 000,00 3 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00

500,00 500,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00
1 300,00 1 300,004430 Różne opłaty i składki 0,00
1 575,00 1 575,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00

1 000,00 1 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00

2 000,00 2 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

0,00

2 883 000,00 2 883 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

9 000,00 9 000,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

9 000,00 9 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

0,00

83 000,00 363 000,003110 Świadczenia społeczne 280 000,00

83 000,00 363 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

280 000,00

0,00 240 000,003110 Świadczenia społeczne 240 000,00
0,00 240 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 240 000,00

0,00 3 512,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 512,00

0,00 265 621,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 621,00
0,00 21 277,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 277,00
0,00 55 120,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 120,00
0,00 7 744,004120 Składki na Fundusz Pracy 7 744,00
0,00 20 238,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 238,00
0,00 4 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
0,00 600,004280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
0,00 27 000,004300 Zakup usług pozostałych 27 000,00
0,00 600,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 600,00
0,00 4 000,004410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00
0,00 5 000,004430 Różne opłaty i składki 5 000,00
0,00 8 069,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
8 069,00

Strona: 1

0,00 426 781,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 426 781,00

852 2 975 000,00 4 031 781,00Pomoc społeczna 1 056 781,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 2 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2 000,00

0,00 2 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

2 000,00

0,00 94 000,003110 Świadczenia społeczne 94 000,00
0,00 94 000,0085295 Pozostała działalność 94 000,00

1 056 781,00Razem 2 975 000,00 4 031 781,00

Strona: 2



Załącznik nr 6
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan wydatków na 2007 rok

Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 11 084,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

11 084,00

0,00 205 562,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 562,00
0,00 15 215,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 215,00
0,00 40 706,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 706,00
0,00 5 791,004120 Składki na Fundusz Pracy 5 791,00
0,00 4 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
0,00 23 854,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 854,00
0,00 6 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
6 000,00

0,00 4 532,004260 Zakup energii 4 532,00
0,00 27 134,004270 Zakup usług remontowych 27 134,00
0,00 300,004280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
0,00 4 670,004300 Zakup usług pozostałych 4 670,00
0,00 1 011,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 011,00
0,00 1 200,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1 200,00

0,00 1 500,004390 Zakup usług obejmujacych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 500,00

0,00 400,004410 Podróże służbowe krajowe 400,00
0,00 500,004430 Różne opłaty i składki 500,00
0,00 14 141,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
14 141,00

0,00 400,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

400,00

0,00 5 800,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

5 800,00

0,00 374 000,0080104 Przedszkola 374 000,00

0,00 1 055,004300 Zakup usług pozostałych 1 055,00
0,00 1 055,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 055,00

0,00 2 635,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 635,00
0,00 2 635,0080195 Pozostała działalność 2 635,00

801 0,00 377 690,00Oświata i wychowanie 377 690,00

0,00 7 318,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 318,00
0,00 528,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 528,00
0,00 1 351,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 351,00
0,00 192,004120 Składki na Fundusz Pracy 192,00
0,00 2 200,004410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00
0,00 814,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
814,00

0,00 12 403,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 403,00
854 0,00 12 403,00Edukacyjna opieka wychowawcza 12 403,00

390 093,00Razem 0,00 390 093,00

Strona: 1



Załącznik nr 7
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan wydatków na 2007 rok

Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 70 634,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

70 634,00

0,00 979 790,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979 790,00
0,00 76 989,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 989,00
0,00 196 715,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 715,00
0,00 27 603,004120 Składki na Fundusz Pracy 27 603,00
0,00 7 899,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 899,00
0,00 4 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
4 000,00

0,00 59 046,004260 Zakup energii 59 046,00
0,00 1 606,004270 Zakup usług remontowych 1 606,00
0,00 1 470,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 470,00
0,00 7 000,004300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
0,00 730,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 730,00
0,00 4 265,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
4 265,00

0,00 1 000,004410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
0,00 4 699,004430 Różne opłaty i składki 4 699,00
0,00 61 404,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
61 404,00

0,00 650,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

650,00

0,00 1 500,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

1 500,00

0,00 1 507 000,0080110 Gimnazja 1 507 000,00

0,00 8 447,004300 Zakup usług pozostałych 8 447,00
0,00 8 447,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 447,00

0,00 844,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

844,00
0,00 844,0080195 Pozostała działalność 844,00

801 0,00 1 516 291,00Oświata i wychowanie 1 516 291,00

1 516 291,00Razem 0,00 1 516 291,00

Strona: 1



Załącznik nr 8
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan wydatków na 2007 rok

Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnoborsku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 23 344,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

23 344,00

0,00 376 417,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 417,00
0,00 30 730,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 730,00
0,00 74 131,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 131,00
0,00 10 547,004120 Składki na Fundusz Pracy 10 547,00
0,00 515,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 515,00
0,00 8 508,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 508,00
0,00 474,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
474,00

0,00 4 390,004260 Zakup energii 4 390,00
0,00 1 150,004270 Zakup usług remontowych 1 150,00
0,00 1 225,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 225,00
0,00 3 388,004300 Zakup usług pozostałych 3 388,00
0,00 1 196,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 196,00
0,00 3 000,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
3 000,00

0,00 1 170,004410 Podróże służbowe krajowe 1 170,00
0,00 1 370,004430 Różne opłaty i składki 1 370,00
0,00 22 621,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
22 621,00

0,00 340,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

340,00

0,00 564 516,0080101 Szkoły podstawowe 564 516,00

0,00 3 172,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 172,00

0,00 33 531,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 531,00
0,00 2 579,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 579,00
0,00 6 768,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 768,00
0,00 963,004120 Składki na Fundusz Pracy 963,00
0,00 2 035,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
2 035,00

0,00 49 048,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

49 048,00

0,00 3 265,004300 Zakup usług pozostałych 3 265,00
0,00 300,004410 Podróże służbowe krajowe 300,00

0,00 3 565,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 565,00

0,00 10 432,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 432,00
0,00 10 432,0080195 Pozostała działalność 10 432,00

801 0,00 627 561,00Oświata i wychowanie 627 561,00

627 561,00Razem 0,00 627 561,00

Strona: 1



Załącznik nr 9
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan wydatków na 2007 rok

Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 23 203,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

23 203,00

0,00 344 954,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 954,00
0,00 26 962,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 962,00
0,00 63 834,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 834,00
0,00 9 082,004120 Składki na Fundusz Pracy 9 082,00
0,00 11 266,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 266,00
0,00 948,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
948,00

0,00 42 705,004260 Zakup energii 42 705,00
0,00 1 874,004270 Zakup usług remontowych 1 874,00
0,00 534,004280 Zakup usług zdrowotnych 534,00
0,00 7 046,004300 Zakup usług pozostałych 7 046,00
0,00 720,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 720,00
0,00 2 987,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
2 987,00

0,00 743,004410 Podróże służbowe krajowe 743,00
0,00 2 281,004430 Różne opłaty i składki 2 281,00
0,00 22 431,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
22 431,00

0,00 700,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

700,00

0,00 562 270,0080101 Szkoły podstawowe 562 270,00

0,00 2 759,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 759,00

0,00 29 787,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 787,00
0,00 2 296,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 296,00
0,00 6 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
0,00 854,004120 Składki na Fundusz Pracy 854,00
0,00 2 035,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
2 035,00

0,00 43 731,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

43 731,00

0,00 2 682,004300 Zakup usług pozostałych 2 682,00
0,00 300,004410 Podróże służbowe krajowe 300,00

0,00 2 982,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 982,00

0,00 7 239,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 239,00
0,00 7 239,0080195 Pozostała działalność 7 239,00

801 0,00 616 222,00Oświata i wychowanie 616 222,00

616 222,00Razem 0,00 616 222,00

Strona: 1



Załącznik nr 10
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan wydatków na 2007 rok

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

24 602,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

410 250,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
34 332,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
80 292,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
11 424,004120 Składki na Fundusz Pracy
13 753,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 029,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

3 184,004260 Zakup energii
2 118,004270 Zakup usług remontowych
1 000,004280 Zakup usług zdrowotnych
4 181,004300 Zakup usług pozostałych
1 622,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet
2 400,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
600,004410 Podróże służbowe krajowe

2 092,004430 Różne opłaty i składki
26 645,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
400,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych

620 924,0080101 Szkoły podstawowe

2 200,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

23 124,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 950,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4 697,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

668,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 035,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

34 674,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3 510,004300 Zakup usług pozostałych
3 510,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4 477,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 477,0080195 Pozostała działalność

801 663 585,00Oświata i wychowanie

Razem 663 585,00

Strona: 1



Załącznik nr 11
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07
z dnia 05 stycznia 2007 roku

Plan wydatków na 2007 rok

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

69 695,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

909 588,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
68 200,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

170 789,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
24 299,004120 Składki na Fundusz Pracy
34 760,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

618,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

28 010,004260 Zakup energii
8 472,004270 Zakup usług remontowych
1 618,004280 Zakup usług zdrowotnych
5 740,004300 Zakup usług pozostałych
1 258,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet
3 236,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
647,004390 Zakup usług obejmujacych wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii
1 097,004410 Podróże służbowe krajowe
3 147,004430 Różne opłaty i składki

51 978,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

971,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 262,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

1 386 385,0080101 Szkoły podstawowe

3 462,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

36 148,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
721,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 553,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
932,004120 Składki na Fundusz Pracy

2 035,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

49 851,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

5 451,004300 Zakup usług pozostałych
2 500,004410 Podróże służbowe krajowe

7 951,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

17 518,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

17 518,0080195 Pozostała działalność

801 1 461 705,00Oświata i wychowanie

2 306,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

109 057,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
6 887,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

20 363,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Strona: 1

190 673,0085401 Świetlice szkolne
854 190 860,00Edukacyjna opieka wychowawcza



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
2 897,004120 Składki na Fundusz Pracy

11 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
11 280,004260 Zakup energii

1 200,004300 Zakup usług pozostałych
5 183,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
500,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

187,004300 Zakup usług pozostałych
187,0085495 Pozostała działalność

Razem 1 652 565,00

Strona: 2



 
Załącznik Nr 12 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07  
z  05 styczna 2007 roku 

 
Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

realizowanych przez gminę Wąsosz w 2007 roku 
 

 Klasyfikacja 
 
Dział 

 
Rozdział § 

NAZWA Dochody Wydatki 

750 
 
 

  Administracja publiczna 56 769 56 769

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 769 56 769
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

56 769 

   Wydatki bieżące, w tym: 
 
* wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 56 769

56 769
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 196 1 196

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy , państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 1 196 1 196

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1 196 

   Wydatki bieżące, w tym: 
 
* wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 1 196

752 
 
 

  Obrona narodowa 500 500

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500 500
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

500 

   Wydatki bieżące, w tym: 
 
* wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 500

754 
 
 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

700 700

 75414  Obrona cywilna 700 700
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

700  

   Wydatki bieżące, w tym: 
 
* wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 700

852 
 
 

  Pomoc społeczna 2 975 000 2 975 000

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 883 000 2 883 000



 2

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

2 883 000 

   
 

Wydatki bieżące, w tym: 
 
* wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 2 883 000

75 806
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

9 000 9 000

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

9 000 

   Wydatki bieżące, w tym: 
 
* wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 9 000

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

83 000 83 000

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

83 000 

   Wydatki bieżące, w tym: 
 
* wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 83 000

   Ogółem 
 

3 034 165 3 034 165

   w tym: 
 
a) wydatki bieżące, z tego: 
• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
b)    wydatki majątkowe 

 3 034165

3 034 165
132 575

0

 
 
 
 

 
 



 
 

Załącznik Nr 13 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07 
z  05 stycznia 2007 roku 

 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa  
w 2007 roku 

 
 
 
 
Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 

750 
 

  Administracja publiczna  30 000

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 000

  0690   Wpływy z różnych opłat  30 000

   Ogółem, w tym: 
 
• podlegające przekazaniu do budżetu państwa               
        ( dowody osobiste) 

30 000

28 500
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	z20-07.pdf
	 
	Nazwa jednostki realizującej 

	Załącznik nr 1 do zarządzenia 20.pdf
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	752 - Obrona narodowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport

	Załącznik nr 2 do zarządzenia 20.pdf
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	630 - Turystyka
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	752 - Obrona narodowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport

	Załącznik nr 3 do zarządzenia 20.pdf
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport

	Załącznik nr 4 do zarządzenia 20.pdf
	Urząd Miejski Wąsosza
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	630 - Turystyka
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	752 - Obrona narodowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport


	Załącznik nr 5 do zarządzenia 20.pdf
	Ośrodek Pomocy Społecznej
	852 - Pomoc społeczna


	Załącznik nr 6 do zarządzenia 20.pdf
	Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza


	Załącznik nr 7 do zarządzenia 20.pdf
	Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu
	801 - Oświata i wychowanie


	Załącznik nr 8 do zarządzenia 20.pdf
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnoborsku
	801 - Oświata i wychowanie


	Załącznik nr 9 do zarządzenia 20.pdf
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach
	801 - Oświata i wychowanie


	Załącznik nr 10 do zarządzenia 20.pdf
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu
	801 - Oświata i wychowanie


	Załącznik nr 11 do zarządzenia 20.pdf
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza


	Załącznik nr 12 do zarządzenia 20.pdf
	Załącznik Nr 12 do 
	Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07  
	z  05 styczna 2007 roku 
	Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
	 Klasyfikacja 
	NAZWA

	Dział 


	Załącznik nr 13 do zarządzenia 20.pdf
	Załącznik Nr 13 do 
	Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/07 
	z  05 stycznia 2007 roku 
	Plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa  
	w 2007 roku 
	Kwota w zł
	Ogółem, w tym: 




